Tab Város Önkormányzata Képviselő-testületének

23/2006. (X. 13.) 

                                                              RENDELETE

az önkormányzati képviselők és a bizottságok elnökei és tagjai

tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről

szóló 22/2003. (VIII. 29.) számú és 39/2003. (XII. 29.) számú  rendelettel módosított

19/2002. (XII. 9) számú rendelete módosításáról

Tab Város Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. tv. (Pttv.) 17. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati képviselők és a bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről szóló 19/2002. (XII. 9.) rendelet (továbbiakban: R)  módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§

A R. 2 §. (1) – (2) bekezdéseinek helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (1) A képviselő havonta 25.000.- Ft tiszteletdíjban részesül (alapdíj).”

„(2) A bizottságok elnökei a képviselői tiszteletdíjon felül havonta 5.000.- Ft tiszteletdíjban         részesülnek.”

2. §. 

A R. 3. §-a hatályát veszti. 

3.§

Ez a rendelet 2006. október 15. napján lép hatályba. 

Tab, 2006. október 11. 



Schmidt Jenő





Dr. Mezőfi Ágnes

  
    polgármester





         jegyző

                                                               INDOKOLÁS

a 23/2006. (X. 13.) 

RENDELETHEZ

A polgármesterrel történt előzetes egyeztetés alapján javaslom, hogy a  képviselők, valamint a bizottsági elnök részére megállapított tiszteletdíj az alábbiak szerint változzon: az alapdíj havi összege 33.000 Ft-ról 25.000 Ft-ra, a bizottsági elnökök részére az alapdíjon felüli összeg pedig  8.000 Ft-ról – 5.000 Ft-ra módosulna.  Ezen kívül a rendelet-tervezetben a képviselő-testület  természetbeni juttatást nem állapítana meg. 

Tab, 2006. október 11.







Dr. Mezőfi Ágnes







       jegyző

